
 

Rozvrh bohoslužeb může být během roku pozměněn. Doporučujeme sledovat www.orlovasceav.cz/kalendar 
 

ROZVRH BOHOSLUŽEB – 2. POLOLETÍ 2025 | FARNÍ SBOR SCEAV V ORLOVÉ 

DATUM NÁZEV NEDĚLE | NÁZEV SVÁTKU HODINA JAZYK VP ÚČEL SBÍRKY POZNÁMKA 

ČERVENEC 

6.7. 3. neděle po Trojici svaté 10:00 Č  Světový luterský svaz 

13.7. 4. neděle po Trojici svaté 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

20.7. 5. neděle po Trojici svaté 10:00 Č  na děti a mládež (církev) 

27.7. 6. neděle po Trojici svaté                            10:00 Č  sbor | mzdový fond 

SRPEN 

3.8. 7. neděle po Trojici svaté 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

10.8. SAM  10:00 Č  SAM 

17.8. 9. neděle po Trojici svaté                          10:00 Č  sbor | mzdový fond 

24.8. 10. neděle po Trojici svaté                          10:00 Č  sbor | mzdový fond 

31.8. Zahájení školního roku 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

ZÁŘÍ 

7.9. 12. neděle po Trojici svaté 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

14.9. 13. neděle po Trojici svaté 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

21.9. Evangelický den (bohoslužby v Orlové nebudou) 

28.9. 15. neděle po Trojici svaté 10:00 Č   sbor | mzdový fond 

ŘÍJEN 

5.10. Neděle díkůvzdání 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

12.10. Památka posvěcení kostela 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

19.10. 18. neděle po Trojici svaté                          10:00 Č  Slezská diakonie 

26.10. Památka reformace                                     10:00 Č  sbor | mzdový fond 

LISTOPAD 

2.11. Památka zesnulých               10:00 Č  sbor | mzdový fond 

9.11. 21. neděle po Trojici svaté                          10:00 Č + P  Česká biblická společnost 

16.11. Neděle pokání                          10:00 Č  sbor | mzdový fond 

23.11. Neděle věčnosti                          10:00 Č  sbor | mzdový fond 

30.11. 1. adventní neděle 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

PROSINEC 

7.12. 2. adventní neděle 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

14.12. 3. adventní neděle 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

21.12. 4. adventní neděle 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

24.12. Štědrovečerní bohoslužba 22:00 Č  sbor | mzdový fond 

25.12. 1. svátek Narození Páně 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

28.12. 1. neděle po Narození Páně 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

31.12. Starý rok – Silvestr 16:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

1.1. Nový rok 2026 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 
 

 

Adresa: Petra Cingra 482, Orlová-Město, PSČ 735 11 | E-mail: orlova@sceav.cz 
www.orlovasceav.cz | Telefon: 739 158 517 (administrátor), 739 680 163 (kancelář)  
Číslo účtu: 2800165662/2010 FIO Banka 

ROZVRH BOHOSLUŽEB – 1. POLOLETÍ 2025 | FARNÍ SBOR SCEAV V ORLOVÉ 

DATUM NÁZEV NEDĚLE | NÁZEV SVÁTKU HODINA JAZYK VP ÚČEL SBÍRKY POZNÁMKA 

LEDEN 

1.1. Nový rok  10:00 Č  sbor | mzdový fond 

5.1. 2.  neděle po Narození Páně 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

12.1. 1. neděle po Zjevení Páně 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

19.1. 2. neděle po Zjevení Páně                           10:00 Č  sbor | mzdový fond 

26.1. 3.  neděle po Zjevení Páně                           10:00 Č  sbor | mzdový fond 

ÚNOR 

2.2. 4.  neděle po Zjevení Páně                           10:00 Č  sbor | mzdový fond 

9.2. 4. neděle před dobou postní 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

16.2. 3. neděle před dobou postní 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

23.2. 2. neděle před dobou postní 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

BŘEZEN 

2.3. 1. neděle před dobou postní 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

7.3. Světový den modliteb – Cookovy ostrovy 16:00 Č  SDM | v sálu 

9.3. 1. postní neděle 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

16.3. 2. postní neděle 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

23.3. 
3. postní neděle 9:00 Č  sbor | mzdový fond 

Sborové shromáždění 

30.3. 4. postní neděle 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

DUBEN 

6.4. 5. postní neděle 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

13.4. 6. postní neděle | Palmová neděle 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

17.4. Zelený čtvrtek 16:00 Č  sbor | v sálu 

18.4. Velký pátek 10:00 Č +P  sbor | mzdový fond 

20.4. Velikonoční neděle 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

27.4. 1. neděle po Velikonocích 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

KVĚTEN 

4.5. 2. neděle po Velikonocích 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

11.5. 3. neděle po Velikonocích 10:00 Č + P  sbor | mzdový fond 

18.5. 4. neděle po Velikonocích 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

23.5. Noc kostelů 

25.5. 5. neděle po Velikonocích 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

ČERVEN 

1.6. 6. neděle po Trojici svaté 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

8.6. Neděle seslání Ducha svatého 10:00 Č+P  sbor | mzdový fond 

15.6. Neděle Svaté Trojice 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

22.6. Památka založení sboru 10:00 Č  sbor | mzdový fond 

29.6. 2. neděle po Trojici svaté 10:00 Č  sbor | mzdový fond 


